
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/2015 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XVIII/131/2008 Rady Gminy i Miasta Szadek  

z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Szadek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy i Miasta Sza-

dek uchwala, co następuje: 

§ 1. W rozdziale II załącznika do uchwały nr XVIII/131/2008 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28 mar-

ca 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Szadek do § 3 dodaje się nowy ustęp w brzmieniu: 

„3. Konsultacje z mieszkańcami Gminy przeprowadza się w przypadkach przewidzianych w przepisach 

powszechnie obowiązujących oraz w sprawach uznanych za ważne dla Gminy zgodnie z zapisami przyję-

tymi w uchwałach Rady Gminy i Miasta Szadek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodnicząca Rady 

Janina Ogińska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2015 r.

Poz. 2348


		2015-06-05T13:41:22+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




